様式第4号の2(第9条第4項関係)
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

粕屋町長　　　　　　　　　　印

粕屋町地域密着型施設等整備補助金に係る事前着手承認通知書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付けで申請された　　　　年度粕屋町地域密着型施設等整備補助金事前着手承認申請について、下記の条件を付して、申請のとおり補助対象事業等に着手することを承認しますので通知します。

記

条件
　1　当該補助対象事業等の全部又は一部が補助の対象とならなかった場合にも、異議の申立てを行わないこと。
　2　補助金の交付決定前であっても、関係法令、規則等を遵守すること。